
Bundesliga 120 Wurf Männer 16. Spieltag

Ma-Punkte Kegel
16 SKC Bavaria Karlstadt - SKK FEB Amberg 1,0 : 7,0 :
16 1. SKK Viktoria 1921 Fürth - ESV Schweinfurt 2,0 : 6,0 :
16 SKC Blau-Weiß Peiting - ESV Ravensburg 8,0 : 0,0 :

SKC Victoria Bamberg - SKV Rot-Weiß Zerbst 2,0 :6,0
Fortuna AF Hirschau - KC Schwabsberg 2,0 :6,0

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot-Weiß Zerbst 16 109,0 : 19,0 32 : 0 59,0 : 5,0 16 : 0 50,0 : 14,0 16 : 0 ST
2 SKC Victoria Bamberg 16 98,0 : 30,0 28 : 4 48,0 : 16,0 14 : 2 50,0 : 14,0 14 : 2 BY
3 KC Schwabsberg 16 85,5 : 42,5 23 : 9 51,5 : 12,5 14 : 2 34,0 : 30,0 9 : 7 WÜ
4 SKC Blau-Weiß Peiting 16 71,5 : 56,5 20 : 12 42,0 : 22,0 12 : 4 29,5 : 34,5 8 : 8 BY
5 SKK FEB Amberg 16 64,5 : 63,5 16 : 16 33,5 : 30,5 9 : 7 31,0 : 33,0 7 : 9 BY
6 SKC Bavaria Karlstadt 16 50,5 : 77,5 13 : 19 29,0 : 35,0 8 : 8 21,5 : 42,5 5 : 11 BY
7 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 16 43,0 : 85,0 9 : 23 23,0 : 41,0 5 : 11 20,0 : 44,0 4 : 12 BY
8 ESV Ravensburg 16 44,0 : 84,0 8 : 24 26,0 : 38,0 6 : 10 18,0 : 46,0 2 : 14 WÜ
9 Fortuna AF Hirschau 16 41,0 : 87,0 8 : 24 22,0 : 42,0 4 : 12 19,0 : 45,0 4 : 12 BY

10 ESV Schweinfurt 16 33,0 : 95,0 3 : 29 17,0 : 47,0 1 : 15 16,0 : 48,0 2 : 14 BY

Heim Auswärts

Ronald Endraß 655 SKC Blau-Weiß Peiting Thomas Schneider 644 SKV Rot-Weiß Zerbst
Thomas Aigner 647 SKC Blau-Weiß Peiting Marcus Gerdau 640 SKV Rot-Weiß Zerbst
Volker Hickisch 631 SKC Blau-Weiß Peiting Christoph Parente 637 ESV Schweinfurt
Ralph Habiger 630 SKC Blau-Weiß Peiting Reiner Buschow 633 ESV Ravensburg
Nicolae Lupu 629 SKC Victoria Bamberg Timo Hehl 620 KC Schwabsberg
Peter Hitzlberger 622 SKC Blau-Weiß Peiting Darko Lotina 613 ESV Ravensburg
Kurt Burkard 617 SKC Bavaria Karlstadt Mathias Weber 604 SKV Rot-Weiß Zerbst
Mathias Dirnberger 615 SKC Blau-Weiß Peiting Holger Hubert 598 ESV Schweinfurt
Matthias Schnetz 611 1. SKK Viktoria 1921 Fürth Denis Annasensl 598 KC Schwabsberg
Michael Schobert 594 1. SKK Viktoria 1921 Fürth Jürgen Zeitler 596 SKK FEB Amberg

Ronald Endraß 655 SKC Blau-Weiß Peiting Thomas Schneider 644 SKV Rot-Weiß Zerbst
Thomas Aigner 647 SKC Blau-Weiß Peiting Marcus Gerdau 640 SKV Rot-Weiß Zerbst
Volker Hickisch 631 SKC Blau-Weiß Peiting Christoph Parente 637 ESV Schweinfurt
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1. 1. A Axel Schondelmaier SKV Rot-Weiß Zerbst 81 6 631,83 6 631,33 12 631,58 618 0 674 1
4. 2. Marcus Gerdau SKV Rot-Weiß Zerbst 74 5 626,40 8 645,25 13 638,00 623 640 684 0
3. 3. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 8 626,13 8 610,75 16 618,44 616 629 674 0
2. 4. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 77 8 622,25 7 648,29 15 634,40 612 588 684 0
5. 5. Reiner Buschow ESV Ravensburg 67 7 621,71 8 610,50 15 615,73 594 633 670 0
8. 6. Thomas Schneider SKV Rot-Weiß Zerbst 80 7 621,14 7 630,71 14 625,93 616 644 653 0
7. 7. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 75 7 617,86 8 594,75 15 605,53 612 580 674 1
9. 8. Mathias Dirnberger SKC Blau-Weiß Peiting 86 8 617,13 8 630,13 16 623,63 0 615 665 0
6. 9. Jürgen Zeitler SKK FEB Amberg 76 8 616,38 8 631,75 16 624,06 624 596 676 0

11. 10. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 81 1 613,00 0 0,00 1 613,00 0 0 613 1
12. 11. Mathias Weber SKV Rot-Weiß Zerbst 75 5 611,00 7 609,43 12 610,08 0 604 657 0
10. 12. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 84 6 610,67 7 633,00 13 622,69 556 582 682 0
13. 13. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 88 1 610,00 2 600,50 3 603,67 0 0 648 1
14. 14. Thomas Bauer 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 82 1 610,00 0 0,00 1 610,00 0 0 610 0
15. 15. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 91 5 609,00 7 592,00 12 599,08 0 0 633 2
16. 16. Michal Gredziak SKC Victoria Bamberg 77 7 606,86 7 601,00 14 603,93 601 585 651 1
17. 17. Fabian Seitz KC Schwabsberg 89 8 602,88 8 623,75 16 613,31 0 584 670 0
22. 18. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 8 602,00 8 596,63 16 599,31 0 637 663 0
18. 19. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 77 7 601,86 7 596,71 14 599,29 607 592 648 0
19. 20. Thomas Aigner SKC Blau-Weiß Peiting 72 7 600,86 8 625,13 15 613,80 0 647 647 neu 0
21. 21. Timo Hehl KC Schwabsberg 91 8 600,13 8 602,88 16 601,50 0 620 648 0
20. 22. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 87 6 599,33 6 585,00 12 592,17 0 556 633 0
23. 23. Markus Krug ESV Schweinfurt 84 1 597,00 0 0,00 1 597,00 0 0 597 2
24. 24. Jiri Vicha SKK FEB Amberg 61 7 594,57 7 578,86 14 586,71 586 590 658 0
25. 25. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 71 6 594,17 5 582,00 11 588,64 0 0 626 0
26. 26. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 70 3 593,33 1 618,00 4 599,50 628 0 693 0
28. 27. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 70 8 593,00 7 580,57 15 587,20 586 568 646 1
27. 28. Alexander Stephan KC Schwabsberg 85 7 592,57 8 592,75 15 592,67 600 589 639 0
29. 29. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 62 8 592,25 8 609,75 16 601,00 586 617 658 0
30. 30. Bernd Klein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 89 7 592,00 8 604,38 15 598,60 0 586 636 1
34. 31. Darko Lotina ESV Ravensburg 74 7 592,00 8 583,75 15 587,60 600 613 656 0
31. 32. Michael Schobert 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 80 4 590,75 4 622,75 8 606,75 0 594 652 3
32. 33. E Cosmin Craciun SKV Rot-Weiß Zerbst 78 3 590,67 2 599,50 5 594,20 620 0 689 1
33. 34. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 81 6 590,67 8 596,38 14 593,93 0 611 628 0
37. 35. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 8 589,00 8 603,63 16 596,31 0 598 625 0
35. 36. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 70 4 588,00 5 599,80 9 594,56 608 589 638 1
36. 37. Ronald Endraß SKC Blau-Weiß Peiting 79 7 587,86 8 635,88 15 613,47 580 655 655 neu 1
38. 38. Peter Hitzlberger SKC Blau-Weiß Peiting 64 8 586,88 8 609,00 16 597,94 600 622 663 0
40. 39. Denis Annasensl KC Schwabsberg 90 8 585,50 8 602,25 16 593,88 0 598 651 0
39. 40. Martin Herold SKK FEB Amberg 84 8 584,63 7 588,14 15 586,27 0 586 648 0
42. 41. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 7 583,57 8 613,13 15 599,33 0 590 653 0
41. 42. Sven Frenzel KC Schwabsberg 82 6 583,33 8 586,25 14 585,00 590 0 650 1
43. 43. Wolfgang Häckl Fortuna AF Hirschau 63 7 582,14 8 568,63 15 574,93 535 554 617 0
44. 44. Pavel Sreiber Fortuna AF Hirschau 68 8 581,13 8 558,13 16 569,63 553 554 674 0
47. 45. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 75 7 580,86 8 571,50 15 575,87 597 590 667 0
45. 46. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 91 6 580,83 5 588,40 11 584,27 567 0 655 0
46. 47. Ernst Karl Haaf SKC Bavaria Karlstadt 69 6 580,33 7 604,71 13 593,46 567 573 667 1
48. 48. Dieter Weid SKC Bavaria Karlstadt 64 1 579,00 0 0,00 1 579,00 0 0 579 0
49. 49. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 84 7 578,86 6 569,83 13 574,69 0 567 649 2
50. 50. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 80 8 577,00 8 574,75 16 575,88 581 558 624 0
51. 51. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 67 8 574,88 8 570,25 16 572,56 567 572 629 0
52. 52. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 73 2 574,50 1 626,00 3 591,67 621 0 675 1
53. 53. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 61 8 574,38 8 557,00 16 565,69 579 520 626 0
54. 54. Ralph Habiger SKC Blau-Weiß Peiting 71 8 572,00 8 599,75 16 585,88 568 630 636 0
57. 55. Rainer Sattich SKK FEB Amberg 91 5 570,60 8 602,50 13 590,23 0 585 655 1
56. 56. Zdravko Lotina ESV Ravensburg 69 6 568,67 4 560,00 10 565,20 554 575 649 0
69. 57. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 89 3 568,00 2 566,00 5 567,20 0 589 589 neu 1
55. 58. Volker Hickisch SKC Blau-Weiß Peiting 61 7 567,71 8 590,25 15 579,73 547 631 638 0
63. 59. Martin Fürst SKK FEB Amberg 72 5 567,20 6 579,33 11 573,82 575 584 655 1
59. 60. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 82 7 566,86 7 591,71 14 579,29 584 572 660 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu heute Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Marcus Gerdau SKV Rot-Weiß Zerbst 13 640 8294 638,00 5258 404,46 3036 233,54 4 0,31
2. 2. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 15 588 9516 634,40 5960 397,33 3556 237,07 5 0,33
3. 3. Axel Schondelmaier SKV Rot-Weiß Zerbst 12 0 7579 631,58 4775 397,92 2804 233,67 6 0,50
6. 4. Thomas Schneider SKV Rot-Weiß Zerbst 14 644 8763 625,93 5609 400,64 3154 225,29 5 0,36
5. 5. Jürgen Zeitler SKK FEB Amberg 16 596 9985 624,06 6276 392,25 3709 231,81 7 0,44
7. 6. Mathias Dirnberger SKC Blau-Weiß Peiting 16 615 9978 623,63 6386 399,13 3592 224,50 11 0,69
4. 7. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 13 582 8095 622,69 5216 401,23 2879 221,46 8 0,62
8. 8. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 16 629 9895 618,44 6334 395,88 3561 222,56 10 0,63

10. 9. Reiner Buschow ESV Ravensburg 15 633 9236 615,73 5948 396,53 3288 219,20 8 0,53
12. 10. Thomas Aigner SKC Blau-Weiß Peiting 15 647 9207 613,80 5887 392,47 3320 221,33 10 0,67
14. 11. Ronald Endraß SKC Blau-Weiß Peiting 15 655 9202 613,47 5875 391,67 3327 221,80 9 0,60
9. 12. Fabian Seitz KC Schwabsberg 16 584 9813 613,31 6296 393,50 3517 219,81 8 0,50

11. 13. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 1 0 613 613,00 400 400,00 213 213,00 3 3,00
13. 14. Mathias Weber SKV Rot-Weiß Zerbst 12 604 7321 610,08 4650 387,50 2671 222,58 2 0,17
15. 15. Thomas Bauer 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 1 0 610 610,00 377 377,00 233 233,00 1 1,00
16. 16. Michael Schobert 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 8 594 4854 606,75 3122 390,25 1732 216,50 12 1,50
17. 17. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 15 580 9083 605,53 5825 388,33 3258 217,20 11 0,73
19. 18. Bastian Jones ESV Schweinfurt 1 0 604 604,00 393 393,00 211 211,00 5 5,00
18. 19. Michal Gredziak SKC Victoria Bamberg 14 585 8455 603,93 5425 387,50 3030 216,43 8 0,57
20. 20. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 3 0 1811 603,67 1172 390,67 639 213,00 4 1,33
21. 21. Timo Hehl KC Schwabsberg 16 620 9624 601,50 6221 388,81 3403 212,69 13 0,81
23. 22. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 16 617 9616 601,00 6164 385,25 3452 215,75 10 0,63
26. 23. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 4 0 2398 599,50 1568 392,00 830 207,50 4 1,00
22. 24. Christian Rennert ESV Schweinfurt 15 590 8990 599,33 5872 391,47 3118 207,87 10 0,67
29. 25. Christoph Parente ESV Schweinfurt 16 637 9589 599,31 6061 378,81 3528 220,50 11 0,69
24. 26. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 14 592 8390 599,29 5433 388,07 2957 211,21 8 0,57
27. 27. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 12 0 7189 599,08 4764 397,00 2425 202,08 7 0,58
25. 28. Bernd Klein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 15 586 8979 598,60 5780 385,33 3199 213,27 16 1,07
30. 29. Peter Hitzlberger SKC Blau-Weiß Peiting 16 622 9567 597,94 6266 391,63 3301 206,31 10 0,63
28. 30. Markus Krug ESV Schweinfurt 1 0 597 597,00 386 386,00 211 211,00 4 4,00
31. 31. Holger Hubert ESV Schweinfurt 16 598 9541 596,31 6191 386,94 3350 209,38 13 0,81
33. 32. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 9 589 5351 594,56 3401 377,89 1950 216,67 6 0,67
35. 33. Cosmin Craciun SKV Rot-Weiß Zerbst 5 0 2971 594,20 1881 376,20 1090 218,00 3 0,60
38. 34. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 14 611 8315 593,93 5369 383,50 2946 210,43 19 1,36
36. 35. Denis Annasensl KC Schwabsberg 16 598 9502 593,88 6134 383,38 3368 210,50 15 0,94
34. 36. Ernst Karl Haaf SKC Bavaria Karlstadt 13 573 7715 593,46 4959 381,46 2756 212,00 11 0,85
37. 37. Alexander Stephan KC Schwabsberg 15 589 8890 592,67 5738 382,53 3152 210,13 17 1,13
32. 38. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 12 556 7106 592,17 4638 386,50 2468 205,67 12 1,00
39. 39. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 3 0 1775 591,67 1127 375,67 648 216,00 4 1,33
40. 40. Rainer Sattich SKK FEB Amberg 13 585 7673 590,23 4917 378,23 2756 212,00 8 0,62
41. 41. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 11 0 6475 588,64 4275 388,64 2200 200,00 17 1,55
45. 42. Darko Lotina ESV Ravensburg 15 613 8814 587,60 5763 384,20 3051 203,40 7 0,47
42. 43. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 15 568 8808 587,20 5639 375,93 3169 211,27 7 0,47
43. 44. Jiri Vicha SKK FEB Amberg 14 590 8214 586,71 5313 379,50 2901 207,21 18 1,29
44. 45. Martin Herold SKK FEB Amberg 15 586 8794 586,27 5710 380,67 3084 205,60 18 1,20
48. 46. Ralph Habiger SKC Blau-Weiß Peiting 16 630 9374 585,88 6074 379,63 3300 206,25 22 1,38
46. 47. Sven Frenzel KC Schwabsberg 14 0 8190 585,00 5319 379,93 2871 205,07 13 0,93
47. 48. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 11 0 6427 584,27 4162 378,36 2265 205,91 10 0,91
54. 49. Volker Hickisch SKC Blau-Weiß Peiting 15 631 8696 579,73 5621 374,73 3075 205,00 19 1,27
49. 50. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 14 572 8110 579,29 5251 375,07 2859 204,21 27 1,93
50. 51. Dieter Weid SKC Bavaria Karlstadt 1 0 579 579,00 390 390,00 189 189,00 2 2,00
51. 52. Christian Robold 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 0 5203 578,11 3411 379,00 1792 199,11 16 1,78
52. 53. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 16 558 9214 575,88 6043 377,69 3171 198,19 23 1,44
56. 54. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 15 590 8638 575,87 5608 373,87 3030 202,00 17 1,13
53. 55. Wolfgang Häckl Fortuna AF Hirschau 15 554 8624 574,93 5705 380,33 2919 194,60 25 1,67
55. 56. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 13 567 7471 574,69 4843 372,54 2628 202,15 15 1,15
57. 57. Erwin Löwenstein ESV Schweinfurt 1 0 574 574,00 379 379,00 195 195,00 0 0,00
59. 58. Martin Fürst SKK FEB Amberg 11 584 6312 573,82 4132 375,64 2180 198,18 24 2,18
60. 59. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 16 572 9161 572,56 6025 376,56 3136 196,00 28 1,75
61. 60. Anton Hoffmann 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 11 0 6298 572,55 4059 369,00 2239 203,55 22 2,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Bundesliga 120 Wurf Männer 16. Spieltag

Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 1 7 SKK FEB Amberg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Philipp Reinhardt 544 1 1 3 585 Rainer Sattich
Wolfgang Götz 572 2 1 2 596 Jürgen Zeitler
Ernst Karl Haaf 573 2 1 2 590 Jiri Vicha
Michael Burkard 568 1 1 3 572 Andreas Schwaiger
Wolfgang Weid 556 2 1 2 584 Martin Fürst
Kurt Burkard 617 4 1 0 586 Martin Herold

Gesamt: 3430 12,0 2,0 12,0 3513 Gesamt:
Klub Klub
1. SKK Viktoria 1921 Fürth 2 6 ESV Schweinfurt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patrick Scholler 567 1 1 3 590 Christian Rennert
Matthias Schnetz 611 2 1 2 637 Christoph Parente
Michael Schobert 594 3 1 1 589 Daniel Eberlein
Christian Robold/A. Hoffmann 553 2 1 2 555 Andreas Ruhl
Jens Maier 546 3 1 1 523 Roland Peter
Bernd Klein 586 1 1 3 598 Holger Hubert

Gesamt: 3457 12,0 2,0 12,0 3492 Gesamt:
Klub Klub
SKC Blau-Weiß Peiting 8 0 ESV Ravensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Aigner 647 4 1 0 542 Sebastian Völkel
Mathias Dirnberger 615 3 1 1 589 Andreas Steinke
Ronald Endraß 655 2 1 2 633 Reiner Buschow
Volker Hickisch 631 4 1 0 590 Herbert Fäßler
Peter Hitzlberger 622 2 1 2 613 Darko Lotina
Ralph Habiger 630 4 1 0 575 Zdravko Lotina

Gesamt: 3800 19,0 2,0 5,0 3542 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 : 6 SKV Rot-Weiß Zerbst
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lars Pansa 556 0 1 4 640 Marcus Gerdau
Nicolae Lupu 629 3 1 1 588 Torsten Reiser
Michal Gredziak 585 3 1 1 551 Axel Schondelmaier/C. Cracium
Miroslav Jelinek 592 0 1 4 644 Thomas Schneider
Carsten Heisler 580 2 1 2 582 Christian Helmerich
Uwe Wagner 589 2 1 2 604 Mathias Weber

Gesamt: 3531 10,0 2,0 14,0 3609 Gesamt:
Klub Klub
Fortuna AF Hirschau 2 : 6 KC Schwabsberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gerhard Benaburger 533 0 1 4 589 Alexander Stephan
Pavel Sreiber 554 1 1 3 620 Timo Hehl
Julian Weiß 551 2 1 2 540 Thomas Schweier
Wolfgang Häckl 554 1 1 3 598 Denis Annasensl
Milan Wagner 558 2 1 2 537 Roland Chioditti
Roman Voracek 520 0 1 4 584 Fabian Seitz

Gesamt: 3270 6,0 2,0 18,0 3468 Gesamt:
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